ATA DE ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES
DOS EMPREGADOS
GESTÃO 2024 / 2025

No dia 12 de junho de 2024, às 06 hora(s), nas dependências da empresa SAO PAULO SECRETARIA DA
EDUCACAO / 46.384.111/0029-40, situada na RUA FAUSTOLO, Nº: 281, Bairro AGUA BRANCA, Cidade
de SAO PAULO - SP, CEP: 05.041-000, na presença da Comissão Eleitoral, abaixo citada e assinada
eletronicamente, foi instalado o processo de votação e apuração eletrônica dos votos para os
representantes dos empregados, previamente inscritos como candidatos.

Às 23:00 hora(s), 14 de junho de 2024, o presidente declarou encerrados os trabalhos de eleição
eletrônica, com comparecimento de 1601 empregado(s), totalizando 32.06% (Trinta e dois virgula seis por
cento) do total de empregados, tornando a eleição VÁLIDA.

Total de votos em branco: 65.

Após a apuração chegou-se ao seguinte resultado, por ordem dos mais votados:

Titulares Nº votos

VALERIA DE OLIVEIRA SILVA FERREIRA 135

ROSE CLECIA FARIAS DE SIQUEIRA 93

RENAN SANTOS DA SILVA 92

ROGER REIS NINA 89

GUILHERME VENTURA BONDEZAN 86

SERGIO ROBERTO REGIS PAES 83

MARCOS EDUARDO SOUZA E SILVA 78

SERGIO SOARES 61

Suplentes Nº votos

MARCIA GABRIELA SESTO 59

THIAGO SBORDONI GOMES DA SILVA 46

CHRISLEY GOMES DA SILVA 45

NORBERTO ANTONIO ANTUNES 44

Suplentes Nº votos

NIVEA REGINA DA SILVA BACELAR 44

ALECSANDRA SANTANA PEREIRA 42

Demais votados, não eleitos, na ordem decrescente e votos:

Nome Nº votos

EDGAR LIZARDO 41

ELTON BARBOSA DE MATOS 40

CELINA LUCENA DE MATTOS 40

ALINE BRUGNOLI BOUÇAS 36

SUELI APARECIDA RAMOS DA SILVA FONSECA 36

ANDRE PELIZARIO FIORELLI 35

HERALDO TOVANI 31

ANDRÉ LUIZ DA CRUZ 31

ANA PAULA SILVA CAMPANHA 30

VANDERLEY PEREIRA GOMES 30

CAROLINA RIEGER MASSETTI SCHIAVON 27

EDMILSON JOSE DE OLIVEIRA 26

LETÍCIA BUZATTO LOZER 25

RENAN APARECIDO GUILHERME 24

JULIERME BELO DA SILVA 23

THIAGO VINICIUS RUFINO ALVES 20

LUIS CARLOS DE OLIVEIRA 19

JOANA DARK RODRIGUES DOS SANTOS 13

RICARDO 8

Nome Nº votos

JANILDA APARECIDA COSTA 4

Nestes termos, foi lavrada a ata de eleição, assinada eletronicamente pelos membros da comissão
eleitoral, abaixo identificados:

SAO PAULO, SP, 14 de junho de 2024